Муниципatльное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобрtвовательнаJI школа Ns l имени Б.В. ВолыноваD

(МБОУ кСОШ Nч 1>)

От 09 февраля 2024 г.
прикАз

J\b 60 г. Прокопьевск

Об угверждении lrлана-графика
Всероссийских проверочных работ в 2024 r.

На основании Порядка проведения Всероссийских проверочных работ ь 2024
голу.

ПРИКАЗЫВАЮ
l. Утвердить план-график ВПР в 2024 году (приложение)
2. Заместителю директора по УВР О.В. Михайловой довести IIлан-график

до сведениJI педагогов, обуrающихся и родителей (законных
представlттелей) в срок до 15.02.2024r.

3. Контроль за исполнением прикша оставляю за собой.

!иректор МБОУ (СОШ Ns 1) . Пронякина

С приказом ознакоI\dлены:

Приложение

к приказу № 60 от «09»февраля  2024 г.

План-график проведения ВПР

по МБОУ «СОШ № 1» в апреле - мае 2024 года

Класс Дата Предмет  Номер

урока

Время,

отводимое на

ВПР

4А, 4Б

4 апреля Окруж. мир 2 45 мин

16 апреля Математика  2 45 мин

23 апреля Русский язык, 1 часть 2 45 мин

24 апреля Русский язык,2 часть 2 45 мин

5 кл 9 апреля Биология  2 45 мин

11 апреля История  2 45 мин

7 мая Русский язык 2 60 мин

14 мая Математика  2 45 мин

6А, 6Б 10 апреля Русский язык 2 90 мин

16 апреля История (ком. форма) 2 45 мин

19 апреля Естественно-научная

предметная

область(Биология,

география)

2 45 мин

16 мая математика 2 60 мин

7А, 7Б,

7В

18 апреля История (ком. форма) 2 45 мин

24 апреля Математика  2 90 мин

26 апреля Русский язык 2 90 мин

3 мая Биология (ком. форма) 2 45 мин

8А,8Б 23 апреля Русский язык 2 90 мин

25 апреля Естественно-научная

предметная область

(Биология, химия,

физика)

2 45 мин, 90

мин (химия)

7 мая Общественно-научная

предметная область

(история,

обществознание,

география)

2 45 мин

15 мая Математика  2 90 мин